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Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:43.70 4:46.45
Elydjah van der Heul 06 33.13 1:10.00 Marit Huisman 05 33.76 1:10.81
Mara Tims 06 35.76 1:14.26 Emma Verkuijl 05 34.06 1:11.38

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 5:26.18 5:10.76
Britte Kant 04 36.64 1:19.62 Jet Kamphuis 06 37.49 1:18.06
Sanne van Lith 06 37.67 1:22.51 Femke van Breugel 04 33.39 1:10.57

3. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 5:21.21 5:14.06
Esther Haarsma 05 37.40 1:18.97 Anouchka Bos 05 37.51 1:17.77
Sanne Slof 06 38.34 1:19.67 Romy van Oosterhout 05 36.08 1:17.65

4. ZPB-H&L 1 ZPB-H&L 5:22.08 5:32.16
Estelle van Wijngaarden 06 33.89 1:10.70 Rena Boekesteijn 04 40.75 1:23.65
Tippi Korving 06 43.16 1:30.78 Josephine de Keizer 05 39.91 1:27.03

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:22.26 199605226 1:19.61 528
50m: 38.17 38.17 100m: 1:19.61 41.44

2. Robina Hoegee ZVDO'74 1:21.28 199200754 1:21.12 499
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.12 42.96

3. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:25.34 199202144 1:21.55 491
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.55 42.46

4. Lisanne van Giessen ZVDO'74 1:21.43 199900390 1:22.02 483
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.02 43.07

5. Aylin van Uffelen ZPB-H&L 1:21.00 199600352 1:22.70 471
50m: 38.60 38.60 100m: 1:22.70 44.10

6. Kelly Hoegee ZVDO'74 1:25.26 199500404 1:23.10 464
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.10 43.97

7. Brighid van Uffelen ZPB-H&L NT 199800310 1:27.91 392
50m: 40.77 40.77 100m: 1:27.91 47.14

8. Alisha Vieira ZPB-H&L 1:22.26 199904554 1:28.21 388
50m: 40.63 40.63 100m: 1:28.21 47.58

9. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:28.33 199804182 1:28.82 380
50m: 41.67 41.67 100m: 1:28.82 47.15

10. Linda Janssen ZPB-H&L 1:23.25 198802088 1:30.75 357
50m: 43.06 43.06 100m: 1:30.75 47.69

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Schoffelmeer ZPB-H&L 4:19.57 199501907 4:19.67 609
50m: 31.27 31.27 150m: 1:32.10 32.40 250m: 2:37.95 32.81 350m: 3:46.52 33.91

100m: 59.70 28.43 200m: 2:05.14 33.04 300m: 3:12.61 34.66 400m: 4:19.67 33.15

2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 4:16.89 199403951 4:21.04 599
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.67 33.65 250m: 2:42.54 33.25 350m: 3:49.36 33.23

100m: 1:02.02 32.60 200m: 2:09.29 33.62 300m: 3:16.13 33.59 400m: 4:21.04 31.68

3. Sven Westerlaken ZVDO'74 4:38.58 199900271 4:37.84 497
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.40 35.88 250m: 2:53.39 35.91 350m: 4:04.45 35.93

100m: 1:06.52 34.80 200m: 2:17.48 35.08 300m: 3:28.52 35.13 400m: 4:37.84 33.39

4. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 4:33.37 197900497 4:38.48 494
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.36 34.97 250m: 2:53.11 35.85 350m: 4:04.58 35.32

100m: 1:06.39 34.91 200m: 2:17.26 35.90 300m: 3:29.26 36.15 400m: 4:38.48 33.90

5. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 4:38.16 199600893 4:41.43 478
50m: 29.80 29.80 150m: 1:39.12 35.39 250m: 2:51.63 36.32 350m: 4:05.46 36.87

100m: 1:03.73 33.93 200m: 2:15.31 36.19 300m: 3:28.59 36.96 400m: 4:41.43 35.97

6. Linquendo van der Klooster ZPB-H&L 4:39.56 199801361 4:41.79 476
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.76 36.82 250m: 2:57.78 37.50 350m: 4:09.26 34.98

100m: 1:05.94 34.91 200m: 2:20.28 37.52 300m: 3:34.28 36.50 400m: 4:41.79 32.53
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Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Bastiaan van Muyden ZVDO'74 4:49.37 199604011 4:44.04 465
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.80 35.64 250m: 2:55.13 35.77 350m: 4:07.39 36.39

100m: 1:08.16 36.12 200m: 2:19.36 35.56 300m: 3:31.00 35.87 400m: 4:44.04 36.65

8. Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 4:55.63 199900685 4:50.58 434
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.72 36.56 250m: 2:59.79 37.14 350m: 4:14.64 37.56

100m: 1:09.16 36.35 200m: 2:22.65 36.93 300m: 3:37.08 37.29 400m: 4:50.58 35.94

9. Leon de Vries ZPB-H&L NT 199603371 5:07.37 367
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.64 38.10 250m: 3:07.61 40.08 350m: 4:29.33 40.60

100m: 1:10.54 37.57 200m: 2:27.53 38.89 300m: 3:48.73 41.12 400m: 5:07.37 38.04

10. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 5:14.59 199302277 5:17.70 332
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.51 40.41 250m: 3:14.54 40.59 350m: 4:37.80 41.76

100m: 1:13.10 39.10 200m: 2:33.95 40.44 300m: 3:56.04 41.50 400m: 5:17.70 39.90

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:13.92 200102236 1:13.86 487
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.86 38.19

2. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:18.98 200101920 1:18.13 412
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.13 40.63

3. Tessa den Dekker ZVDO'74 1:19.05 200002662 1:18.51 406
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.51 41.14

4. Ilonka van der Well ZPB-H&L 1:20.26 200103732 1:20.23 380
50m: 39.16 39.16 100m: 1:20.23 41.07

5. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:24.19 200602180 1:25.45 315
50m: 41.06 41.06 100m: 1:25.45 44.39

AFGEM Hulya Akin ZPB-H&L 1:36.99 200402266
AFGEM Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:24.49 200203828

Programmanr. 6 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:32.14 200004181 2:30.86 597
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.02 37.54 150m: 1:50.48 39.46 200m: 2:30.86 40.38

2. Nino van Krimpen ZPB-H&L 3:03.94 200004611 3:01.10 345
50m: 40.10 40.10 100m: 1:26.54 46.44 150m: 2:13.26 46.72 200m: 3:01.10 47.84

3. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:09.20 200002657 3:02.80 335
50m: 39.74 39.74 100m: 1:27.05 47.31 150m: 2:16.34 49.29 200m: 3:02.80 46.46

4. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 3:01.07 200000165 3:02.98 334
50m: 39.95 39.95 100m: 1:27.61 47.66 150m: 2:15.87 48.26 200m: 3:02.98 47.11

5. Sven Janssens ZPB-H&L 3:22.71 200102659 3:13.60 282
50m: 44.10 44.10 100m: 1:34.36 50.26 150m: 2:25.23 50.87 200m: 3:13.60 48.37

6. Harber den Hartog ZVDO'74 3:19.72 200101933 3:19.00 260
50m: 44.29 44.29 100m: 1:34.09 49.80 150m: 2:26.27 52.18 200m: 3:19.00 52.73

7. Erik Speksnijder ZPB-H&L 3:19.07 200001375 3:20.64 254
50m: 44.93 44.93 100m: 1:36.35 51.42 150m: 2:28.29 51.94 200m: 3:20.64 52.35

8. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 3:25.49 200104109 3:22.31 247
50m: 43.69 43.69 100m: 1:34.27 50.58 150m: 2:28.60 54.33 200m: 3:22.31 53.71

9. Jetse Brienen ZVDO'74 3:31.36 200001277 3:34.33 208
50m: 47.02 47.02 100m: 1:40.86 53.84 150m: 2:37.39 56.53 200m: 3:34.33 56.94
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Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 2:36.50 200206090 2:27.24 452
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.98 37.50 150m: 1:50.24 39.26 200m: 2:27.24 37.00

2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:22.42 200202188 2:29.35 FJ 1 433
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.54 39.15 150m: 1:52.36 38.82 200m: 2:29.35 36.99

3. Danine Besselink ZVDO'74 2:30.20 200200450 2:29.35 FJ 2 433
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.85 38.56 150m: 1:50.83 38.98 200m: 2:29.35 38.52

4. Marit Westerlaken ZVDO'74 2:33.24 200200156 2:30.93 419
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.72 38.35 150m: 1:52.30 40.58 200m: 2:30.93 38.63

5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 2:41.24 200300132 2:44.80 322
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.51 41.59 150m: 2:02.29 42.78 200m: 2:44.80 42.51

6. Lisette Groenendijk ZVDO'74 2:51.02 200301248 2:47.10 309
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.91 42.47 150m: 2:04.88 43.97 200m: 2:47.10 42.22

7. Rena Boekesteijn ZPB-H&L 3:14.02 200404728 3:00.20 246
50m: 42.26 42.26 100m: 1:26.82 44.56 150m: 2:14.02 47.20 200m: 3:00.20 46.18

DIS Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:31.23 200300582 2:37.00
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.89 39.35 150m: 1:56.08 42.19 200m: 2:37.00 40.92

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robert Speksnijder ZPB-H&L 1:25.34 200200429 1:22.23 349
50m: 38.20 38.20 100m: 1:22.23 44.03

2. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:23.76 200203127 1:25.24 314
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.24 45.63

3. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:27.30 200401353 1:28.87 277
50m: 42.50 42.50 100m: 1:28.87 46.37

4. Mitchell van der Mooren ZVDO'74 1:34.77 200200953 1:29.95 267
50m: 42.42 42.42 100m: 1:29.95 47.53

5. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 1:37.00 200204861 1:31.96 250
50m: 44.02 44.02 100m: 1:31.96 47.94

6. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:31.29 200203093 1:33.00 242
50m: 43.33 43.33 100m: 1:33.00 49.67

7. Damian van Andel ZVDO'74 1:42.47 200200577 1:36.82 214
50m: 45.70 45.70 100m: 1:36.82 51.12

8. Nikita Lubbe ZPB-H&L NT 200502219 1:45.88 164
50m: 49.27 49.27 100m: 1:45.88 56.61

AFGEM Tygo Korving ZPB-H&L 1:21.31 200300773

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Westerlaken ZVDO'74 30.28 199900271 29.72 529
2. Lars Schoffelmeer ZPB-H&L 30.25 199501907 30.36 496
3. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.56 198704101 30.80 476
4. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 31.21 197900497 32.13 419
5. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 32.00 197300991 32.26 414
6. Wim Vos ZVDO'74 33.17 198402483 32.46 406
7. Ruben Stolk ZPB-H&L 31.19 199005665 32.54 403
8. Bastiaan van Muyden ZVDO'74 32.13 199604011 32.83 393
9. Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 33.20 199900685 33.62 366

10. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 31.20 198701019 34.26 345
11. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 32.63 199803237 34.47 FJ 1 339
12. Leon de Vries ZPB-H&L 33.00 199603371 34.47 FJ 2 339
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Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Petri Velthuis ZVDO'74 1:09.70 199300794 1:09.04 554
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:08.36 199202144 1:09.82 536
3. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 1:12.50 199606132 1:11.15 506
4. Robina Hoegee ZVDO'74 1:11.79 199200754 1:12.29 483
5. Alisha Vieira ZPB-H&L 1:12.59 199904554 1:13.69 456
6. Kelly Hoegee ZVDO'74 1:15.12 199500404 1:15.02 432
7. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:17.94 199903938 1:18.98 370
8. Maaike van Diggele ZPB-H&L 1:14.16 198700868 1:21.19 341
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:22.64 199800056 1:22.60 323

10. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:20.55 199801532 1:23.45 314
11. Brighid van Uffelen ZPB-H&L NT 199800310 1:23.90 309

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Estelle van Wijngaarden ZPB-H&L 1:21.42 200601020 1:21.64 317
50m: 36.29 36.29 100m: 1:21.64 45.35

2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:30.49 200500826 1:23.73 293
50m: 38.76 38.76 100m: 1:23.73 44.97

3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:25.91 200601136 1:27.19 260
50m: 37.85 37.85 100m: 1:27.19 49.34

4. Femke van Breugel ZVDO'74 1:36.60 200402934 1:29.63 239
50m: 40.37 40.37 100m: 1:29.63 49.26

5. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:53.87 200501954 1:31.50 225
50m: 38.75 38.75 100m: 1:31.50 52.75

6. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:34.92 200502620 1:32.17 220
50m: 40.40 40.40 100m: 1:32.17 51.77

7. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 1:42.60 200504438 1:36.81 190
50m: 42.50 42.50 100m: 1:36.81 54.31

8. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:51.25 200501528 1:39.10 177
50m: 44.39 44.39 100m: 1:39.10 54.71

9. Britte Kant ZVDO'74 1:49.23 200403668 1:39.33 176
50m: 45.90 45.90 100m: 1:39.33 53.43

10. Josephine de Keizer ZPB-H&L 1:48.00 200502140 1:47.32 139
50m: 45.78 45.78 100m: 1:47.32 1:01.54

11. Esther Pullen ZVDO'74 NT 200500328 1:56.26 110
50m: 52.23 52.23 100m: 1:56.26 1:04.03

12. Ronja van Lith ZVDO'74 NT 200401558 1:59.52 101
50m: 51.93 51.93 100m: 1:59.52 1:07.59

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:16.88 200600007 3:03.89 225
50m: 43.39 43.39 100m: 1:31.70 48.31 150m: 2:18.51 46.81 200m: 3:03.89 45.38

2. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:30.00 200401353 3:10.20 204
50m: 44.55 44.55 100m: 1:33.40 48.85 150m: 2:23.34 49.94 200m: 3:10.20 46.86

3. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 3:22.54 200402335 3:10.73 202
50m: 44.60 44.60 100m: 1:34.16 49.56 150m: 2:24.57 50.41 200m: 3:10.73 46.16

4. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 3:28.47 200500981 3:17.93 181
50m: 45.41 45.41 100m: 1:35.77 50.36 150m: 2:26.83 51.06 200m: 3:17.93 51.10

5. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 3:22.51 200600199 3:19.34 177
50m: 46.30 46.30 100m: 1:37.23 50.93 150m: 2:29.48 52.25 200m: 3:19.34 49.86

6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda NT 200600153 3:20.32 174
50m: 47.69 47.69 100m: 1:39.60 51.91 150m: 2:31.41 51.81 200m: 3:20.32 48.91
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Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Blanker ZPB-H&L 1:19.80 200601497 1:22.82 247
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.82 42.72

2. Bart de Fijter ZVDO'74 1:27.65 200400691 1:27.58 209
50m: 42.20 42.20 100m: 1:27.58 45.38

3. Jens Westerlaken ZVDO'74 1:31.69 200500153 1:29.11 198
50m: 42.67 42.67 100m: 1:29.11 46.44

4. Jurre Scholten ZVDO'74 1:31.37 200501297 1:29.31 197
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.31 45.67

5. Tibbe Veldboer ZPB-H&L 1:30.47 200600911 1:29.89 193
50m: 44.64 44.64 100m: 1:29.89 45.25

6. Nick Pauel ZPB-H&L 1:37.20 200402625 1:34.17 168
50m: 45.97 45.97 100m: 1:34.17 48.20

AFGEM Nikita Lubbe ZPB-H&L NT 200502219

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
30-9-2017 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 34.77 200601810 33.47 356
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 33.35 200700016 34.16 335
3. Jet Kamphuis ZVDO'74 38.00 200600210 34.74 319
4. Sanne van Lith ZVDO'74 37.67 200600266 36.82 268
5. Julia Kant ZVDO'74 38.04 200600778 37.19 260
6. Britt van Osnabrugge ZPB-H&L 41.17 200601910 38.21 240
7. Tippi Korving ZPB-H&L 38.48 200601172 39.82 212
8. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 42.69 200700014 41.42 188
9. Aukje Schonewille ZPB-H&L 45.44 200702340 41.81 183

10. Puck van de Pol ZPB-H&L 46.80 200702338 43.27 165
NG.ZA Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 37.98 200601982

Programmanr. 15 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
30-9-2017 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:47.49 200600721 1:41.09 126
2. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2:01.38 200601295 1:41.76 123
3. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:40.48 200700981 1:41.98 123
4. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 2:06.17 200700519 2:01.01 73
5. Jan Schonewille ZPB-H&L NT 200801091 2:03.86 68
6. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200702207 2:04.53 67

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Petri Velthuis ZVDO'74 4:44.31 199300794 4:43.28 596
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.36 35.93 250m: 2:54.77 36.26 350m: 4:07.99 36.56

100m: 1:06.43 34.75 200m: 2:18.51 36.15 300m: 3:31.43 36.66 400m: 4:43.28 35.29

2. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 4:57.90 199605226 4:52.83 539
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.80 36.97 250m: 3:01.48 37.90 350m: 4:16.61 37.10

100m: 1:08.83 35.91 200m: 2:23.58 37.78 300m: 3:39.51 38.03 400m: 4:52.83 36.22

3. Renske den Dekker ZVDO'74 4:53.14 199700138 4:54.30 531
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.00 37.37 250m: 3:01.38 37.58 350m: 4:17.44 37.69

100m: 1:08.63 36.27 200m: 2:23.80 37.80 300m: 3:39.75 38.37 400m: 4:54.30 36.86

4. Aylin van Uffelen ZPB-H&L 5:00.35 199600352 5:02.68 488
50m: 34.07 34.07 150m: 1:47.95 37.42 250m: 3:04.55 38.23 350m: 4:24.56 40.65

100m: 1:10.53 36.46 200m: 2:26.32 38.37 300m: 3:43.91 39.36 400m: 5:02.68 38.12

5. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 5:22.86 199800056 5:16.60 427
50m: 35.40 35.40 150m: 1:52.69 39.75 250m: 3:13.39 40.13 350m: 4:36.53 41.72

100m: 1:12.94 37.54 200m: 2:33.26 40.57 300m: 3:54.81 41.42 400m: 5:16.60 40.07



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to ZVDO'74 1-10-2017 13:42 - pagina 6

Programmanr. 16, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 5:23.68 199804182 5:23.80 399
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.39 40.22 250m: 3:17.30 41.69 350m: 4:42.36 42.47

100m: 1:14.17 39.03 200m: 2:35.61 41.22 300m: 3:59.89 42.59 400m: 5:23.80 41.44

7. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 5:17.84 199801532 5:29.04 380
50m: 34.68 34.68 150m: 1:55.04 41.35 250m: 3:20.98 43.09 350m: 4:47.64 43.00

100m: 1:13.69 39.01 200m: 2:37.89 42.85 300m: 4:04.64 43.66 400m: 5:29.04 41.40

8. Linda Janssen ZPB-H&L 5:04.28 198802088 5:32.02 370
50m: 36.24 36.24 150m: 1:57.75 41.65 250m: 3:23.88 42.92 350m: 4:51.08 43.36

100m: 1:16.10 39.86 200m: 2:40.96 43.21 300m: 4:07.72 43.84 400m: 5:32.02 40.94

9. Maaike van Diggele ZPB-H&L 5:22.69 198700868 5:45.34 329
50m: 37.99 37.99 150m: 2:01.41 42.53 250m: 3:30.10 44.64 350m: 5:00.93 45.15

100m: 1:18.88 40.89 200m: 2:45.46 44.05 300m: 4:15.78 45.68 400m: 5:45.34 44.41

10. Clementine van Bruxvoort ZPB-H&L 6:53.67 197700138 7:06.89 174
50m: 44.73 44.73 150m: 2:30.35 53.72 250m: 4:20.13 55.00 350m: 6:13.18 56.47

100m: 1:36.63 51.90 200m: 3:25.13 54.78 300m: 5:16.71 56.58 400m: 7:06.89 53.71

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
30-9-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linquendo van der Klooster ZPB-H&L 1:11.47 199801361 1:10.75 549
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.75 37.92

2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:14.35 199600893 1:13.98 480
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.98 39.44

3. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:13.29 199403951 1:14.19 476
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.19 39.31

4. Wim Crielaard ZVDO'74 1:17.95 199205713 1:17.15 423
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.15 41.21

5. Marco van den Wildenberg Van Vliet-Barracuda 1:15.43 197300991 1:17.36 420
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.36 40.72

6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:20.00 199302277 1:22.43 347
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.43 43.93

7. Arnold Bok ZVDO'74 1:22.12 199405149 1:22.64 344
50m: 38.47 38.47 100m: 1:22.64 44.17

8. Ruben Stolk ZPB-H&L 1:16.01 199005665 1:22.90 341
50m: 38.26 38.26 100m: 1:22.90 44.64

9. Leon de Vries ZPB-H&L 1:24.90 199603371 1:28.67 279
50m: 41.48 41.48 100m: 1:28.67 47.19

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
30-9-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa den Dekker ZVDO'74 2:57.59 200002662 3:01.96 447
50m: 41.78 41.78 100m: 1:26.80 45.02 150m: 2:13.42 46.62 200m: 3:01.96 48.54

2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 3:09.42 200602180 3:05.44 422
50m: 43.13 43.13 100m: 1:31.94 48.81 150m: 2:21.66 49.72 200m: 3:05.44 43.78

3. Ilonka van der Well ZPB-H&L 3:15.98 200103732 3:10.04 392
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.16 47.34 150m: 2:19.26 50.10 200m: 3:10.04 50.78

4. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 3:22.20 200102236 3:16.60 354
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.59 49.93 150m: 2:24.70 51.11 200m: 3:16.60 51.90

5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 3:24.68 200101920 3:27.22 303
50m: 46.14 46.14 100m: 1:37.46 51.32 150m: 2:32.21 54.75 200m: 3:27.22 55.01

AFGEM Hulya Akin ZPB-H&L 3:36.57 200402266
AFGEM Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 3:21.92 200203828
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Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 1:03.19 200000165 1:04.43 524
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.43 33.41

2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:09.09 200002657 1:09.06 425
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.06 35.97

3. Nino van Krimpen ZPB-H&L 1:12.56 200004611 1:13.70 350
50m: 36.67 36.67 100m: 1:13.70 37.03

4. Jetse Brienen ZVDO'74 1:14.93 200001277 1:15.89 321
50m: 36.74 36.74 100m: 1:15.89 39.15

5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:14.32 200004181 1:16.27 316
50m: 37.10 37.10 100m: 1:16.27 39.17

6. Erik Speksnijder ZPB-H&L 1:19.92 200001375 1:19.28 281
50m: 38.67 38.67 100m: 1:19.28 40.61

7. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:19.19 200104109 1:21.30 261
50m: 39.69 39.69 100m: 1:21.30 41.61

8. Harber den Hartog ZVDO'74 1:19.95 200101933 1:21.55 258
50m: 39.47 39.47 100m: 1:21.55 42.08

9. Sven Janssens ZPB-H&L 1:20.92 200102659 1:22.51 249
50m: 40.29 40.29 100m: 1:22.51 42.22

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
30-9-2017 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:23.37 200202188 1:24.77 437
50m: 39.15 39.15 100m: 1:24.77 45.62

2. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.48 200300582 1:27.63 396
50m: 40.69 40.69 100m: 1:27.63 46.94

3. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 1:27.46 200206090 1:29.32 374
50m: 40.95 40.95 100m: 1:29.32 48.37

4. Marit Westerlaken ZVDO'74 1:32.07 200200156 1:29.91 367
50m: 42.45 42.45 100m: 1:29.91 47.46

5. Danine Besselink ZVDO'74 1:35.36 200200450 1:34.24 318
50m: 43.22 43.22 100m: 1:34.24 51.02

6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:35.20 200300132 1:37.71 286
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.71 51.83

7. Lisette Groenendijk ZVDO'74 1:42.30 200301248 1:39.36 272
50m: 47.97 47.97 100m: 1:39.36 51.39

8. Suzanne de Vries ZPB-H&L 1:38.79 200205080 1:40.17 265
50m: 47.57 47.57 100m: 1:40.17 52.60

9. Rena Boekesteijn ZPB-H&L 1:46.42 200404728 1:47.64 214
50m: 51.36 51.36 100m: 1:47.64 56.28

Programmanr. 21 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
30-9-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robert Speksnijder ZPB-H&L 2:18.24 200200429 2:20.96 379
50m: 30.22 30.22 100m: 1:05.75 35.53 150m: 1:43.85 38.10 200m: 2:20.96 37.11

2. Damian van Andel ZVDO'74 2:24.67 200200577 2:24.03 355
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.22 35.66 150m: 1:46.08 38.86 200m: 2:24.03 37.95

3. Mitchell van der Mooren ZVDO'74 2:38.04 200200953 2:31.89 303
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.72 37.66 150m: 1:51.47 40.75 200m: 2:31.89 40.42

4. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 2:34.47 200203093 2:34.79 286
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.36 38.59 150m: 1:54.19 41.83 200m: 2:34.79 40.60

5. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 2:36.03 200203127 2:35.90 280
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.28 39.12 150m: 1:55.20 41.92 200m: 2:35.90 40.70

6. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda NT 200204861 2:57.18 191
100m: 1:21.42 1:21.42 150m: 2:09.70 48.28 200m: 2:57.18 47.48
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Programmanr. 21, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Nikita Lubbe ZPB-H&L NT 200502219 3:02.69 174
50m: 40.09 40.09 100m: 1:26.40 46.31 150m: 2:16.99 50.59 200m: 3:02.69 45.70

AFGEM Tygo Korving ZPB-H&L 2:30.41 200300773

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:02.69 199403951 1:02.66 528
2. Linquendo van der Klooster ZPB-H&L 1:02.93 199801361 1:03.70 503
3. Lars Schoffelmeer ZPB-H&L 1:04.81 199501907 1:04.10 494
4. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 1:04.42 198704101 1:05.83 456
5. Mark Hensen Van Vliet-Barracuda 1:02.17 197900497 1:07.30 427
6. Sven Westerlaken ZVDO'74 1:13.83 199900271 1:08.43 406
7. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:07.47 198701019 1:09.05 395
8. Arnold Bok ZVDO'74 1:12.64 199405149 1:12.28 344
9. Ruben Stolk ZPB-H&L 1:06.97 199005665 1:13.64 326

10. Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 1:18.31 199900685 1:14.44 315
11. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:13.67 199803237 1:14.80 311

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-9-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouque Berghuis Van Vliet-Barracuda 30.82 199606132 31.80 616
2. Alisha Vieira ZPB-H&L 33.95 199904554 33.40 FJ 1 532
3. Lisanne van Giessen ZVDO'74 34.00 199900390 33.40 FJ 2 532
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 33.75 199903938 33.92 508
5. Renske den Dekker ZVDO'74 34.58 199700138 34.89 467
6. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 36.86 199804182 36.34 413
7. Aylin van Uffelen ZPB-H&L 36.48 199600352 36.98 392
8. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 37.00 199800056 38.03 360
9. Brighid van Uffelen ZPB-H&L NT 199800310 39.42 323

10. Maaike van Diggele ZPB-H&L 37.02 198700868 40.48 299
11. Clementine van Bruxvoort ZPB-H&L 45.90 197700138 49.54 163

Programmanr. 24 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:52.10 200500826 2:48.31 400
50m: 40.36 40.36 100m: 1:22.87 42.51 150m: 2:06.84 43.97 200m: 2:48.31 41.47

2. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 2:56.07 200502620 2:50.44 386
50m: 40.34 40.34 100m: 1:23.88 43.54 150m: 2:07.97 44.09 200m: 2:50.44 42.47

3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 3:06.37 200601136 3:08.07 287
50m: 44.42 44.42 100m: 1:33.67 49.25 150m: 2:22.67 49.00 200m: 3:08.07 45.40

4. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda NT 200501954 3:10.46 276
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.87 48.53 150m: 2:22.21 50.34 200m: 3:10.46 48.25

5. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda NT 200501528 3:22.73 229
50m: 47.01 47.01 100m: 1:39.37 52.36 150m: 2:33.84 54.47 200m: 3:22.73 48.89

6. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 3:18.22 200504438 3:45.86 166
50m: 49.72 49.72 100m: 1:46.67 56.95 150m: 2:47.92 1:01.25 200m: 3:45.86 57.94



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to ZVDO'74 1-10-2017 13:42 - pagina 9

Programmanr. 25 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
30-9-2017 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Estelle van Wijngaarden ZPB-H&L 1:20.29 200601020 1:22.68 347
50m: 40.41 40.41 100m: 1:22.68 42.27

2. Femke van Breugel ZVDO'74 1:22.54 200402934 1:23.66 335
50m: 41.50 41.50 100m: 1:23.66 42.16

3. Britte Kant ZVDO'74 1:38.48 200403668 1:33.91 237
50m: 45.29 45.29 100m: 1:33.91 48.62

4. Ronja van Lith ZVDO'74 NT 200401558 1:37.27 213
50m: 46.73 46.73 100m: 1:37.27 50.54

5. Esther Pullen ZVDO'74 1:40.76 200500328 1:40.97 191
50m: 47.34 47.34 100m: 1:40.97 53.63

6. Josephine de Keizer ZPB-H&L 1:37.70 200502140 1:42.29 183
50m: 49.86 49.86 100m: 1:42.29 52.43

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
30-9-2017 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Blanker ZPB-H&L 1:28.00 200601497 1:27.38 185
50m: 40.26 40.26 100m: 1:27.38 47.12

2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:33.86 200600153 1:30.22 168
50m: 41.00 41.00 100m: 1:30.22 49.22

3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:36.61 200600007 1:34.80 145
4. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:40.09 200402335 1:35.69 141

50m: 41.10 41.10 100m: 1:35.69 54.59

5. Jens Westerlaken ZVDO'74 1:40.20 200500153 1:37.09 135
50m: 43.76 43.76 100m: 1:37.09 53.33

6. Bart de Fijter ZVDO'74 1:42.12 200400691 1:37.88 132
50m: 44.08 44.08 100m: 1:37.88 53.80

7. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:41.85 200401353 1:41.45 118
50m: 46.73 46.73 100m: 1:41.45 54.72

8. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:48.46 200500981 1:42.25 116
9. Tibbe Veldboer ZPB-H&L NT 200600911 1:44.87 107

50m: 50.00 50.00 100m: 1:44.87 54.87

10. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:50.94 200600199 1:45.91 104
50m: 49.25 49.25 100m: 1:45.91 56.66

11. Jurre Scholten ZVDO'74 1:45.13 200501297 1:46.31 103
50m: 50.16 50.16 100m: 1:46.31 56.15

12. Nick Pauel ZPB-H&L 2:16.17 200402625 2:05.73 62
50m: 57.97 57.97 100m: 2:05.73 1:07.76

AFGEM Nikita Lubbe ZPB-H&L NT 200502219

Programmanr. 27 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
30-9-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:27.00 200700016 1:25.53 291
2. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:25.75 200601810 1:25.56 291
3. Jet Kamphuis ZVDO'74 1:39.87 200600210 1:31.17 241
4. Sanne van Lith ZVDO'74 1:38.53 200600266 1:33.20 225
5. Britt van Osnabrugge ZPB-H&L 1:45.15 200601910 1:38.72 189
6. Tippi Korving ZPB-H&L 1:44.82 200601172 1:44.56 159
7. Aukje Schonewille ZPB-H&L NT 200702340 1:48.80 142
8. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:50.13 200700014 1:53.23 126
9. Puck van de Pol ZPB-H&L NT 200702338 1:53.50 125

DIS Julia Kant ZVDO'74 1:43.62 200600778 1:37.42
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:48.64 200601982
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Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
30-9-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 39.73 200600721 39.06 153
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 39.84 200700981 40.38 FJ 1 139
3. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 37.50 200601295 40.38 FJ 2 139
4. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 43.25 200700519 42.71 117
5. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 47.90 200702207 46.16 93
6. Jan Schonewille ZPB-H&L 52.09 200801091 46.61 90

Programmanr. 31 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
30-9-2017 - 17:21 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 4:44.75 4:42.27
Lisanne van Giessen 99 34.83 1:12.09 Petri Velthuis 93 29.83 1:06.25
Robina Hoegee 92 37.46 1:19.91 Renske den Dekker 97 30.06 1:04.02

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:42.91 4:44.80
Anouque Berghuis 96 32.63 1:07.56 Melissa van der Heijden 96 32.05 1:08.92
Amber Hesper 02 38.42 1:24.86 Robin Pienaar 01 30.13 1:03.46

3. ZPB-H&L 1 ZPB-H&L 4:48.93 5:14.48
Alisha Vieira 99 36.02 1:16.76 Maaike van Diggele 87 37.15 1:21.77
Aylin van Uffelen 96 39.00 1:24.63 Linda Janssen 88 33.88 1:11.32

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 5:11.74 5:20.93
Manon Kalmeijer 99 36.52 1:16.58 Eveline Houweling 98 37.70 1:26.38
Tamara van den Brink 98 40.88 1:29.23 Esmée Rolloos 98 32.72 1:08.74

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
30-9-2017 - 17:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:45.46 3:48.66
Emiel van Beusekom 94 27.18 55.86 Pascal van Haren 87 27.09 56.14
Mark Hensen 79 26.73 56.97 Emiel Ghali 87 27.95 59.69

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 3:54.10 3:50.11
Yulian Oppenhuizen 00 27.61 57.08 Jeffrey van der Mooren 99 28.15 59.70
Sven Westerlaken 99 27.22 57.22 Bastiaan van Muyden 96 26.30 56.11

3. ZPB-H&L 1 ZPB-H&L 3:51.12 3:55.73
Linquendo van der Klooster 98 27.69 56.11 Robert Speksnijder 02 28.75 1:00.72
Ruben Stolk 90 29.20 1:02.30 Lars Schoffelmeer 95 26.68 56.60

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 3:59.42 4:04.55
Martijn Houweling 96 28.55 1:00.56 Jeroen Bechtold 00 28.72 1:01.84
Marco van den Wildenberg 73 29.80 1:02.57 Thomas Hesper 00 28.35 59.58


